
Dotace z Programu podpory sportu + subjekty s akciovými podíly města 2021

1 1. Házenkářský club Pardubice, z.s.  65667701 84 500 Kč 350 000 Kč 434 500 Kč

2 2222 ŠK Polabiny, z. s.  68246269 13 800 Kč 150 000 Kč 54 400 Kč 218 200 Kč

3 4move, z.s. 04135318 17 200 Kč 0 Kč 17 200 Kč

4 Action kids z.s. 07836325 1 100 Kč 9 120 Kč 10 220 Kč

5 AIKIDO Pardubice z.s. 03630722 53 500 Kč 36 800 Kč 90 300 Kč

6 Akademie Rinosport z.s. 5753929 27 360 Kč 27 360 Kč

7 Atletický klub-AC Pardubice, spolek 15050599 379 600 Kč 396 600 Kč 509 500 Kč 25 000 Kč 1 310 700 Kč

8 Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. 05567394 47 000 Kč 50 000 Kč 237 100 Kč 9 120 Kč 15 000 Kč 358 220 Kč

9 AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v AČR 42939097 137 000 Kč 16 700 Kč 590 200 Kč 2 000 000 Kč 2 743 900 Kč

10 AVIATIK KLUB - Kunětice z.s. 08292019 0 Kč 0 Kč

11 Basketbalový klub Pardubice, z. s. 67441629 2 950 000 Kč 200 000 Kč 3 150 000 Kč

12 BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 110 900 Kč 227 000 Kč 375 000 Kč 0 Kč 712 900 Kč

13 Beach Service club z.s. 01475550 14 300 Kč 14 300 Kč 53 100 Kč 9 120 Kč 90 820 Kč

14 Beachpoint, z.s. 06633382 31 400 Kč 210 900 Kč 9 120 Kč 251 420 Kč

15 BK Pardubice, a.s. 27654796 5 050 000 Kč 13 880 Kč 5 063 880 Kč

16 Bonn Power Gym, z.s. 07555521 0 Kč 0 Kč 0 Kč

17 Boxerský klub SKP Pardubice, z.s. 46493255 5 000 Kč 6 000 Kč 19 300 Kč 9 000 Kč 39 300 Kč

18 Bucks z.s.  22755527 49 700 Kč 117 000 Kč 166 700 Kč

19 CK Pardubice, spolek 9287329 73 000 Kč 73 000 Kč

20 CTS PERFECT Pardubice z.s. 70842299 9 120 Kč 9 120 Kč

21 CzechTri K. Team, z.s. 02308070 30 300 Kč 73 000 Kč 103 300 Kč

22 ČAATS, z.s. Klub technických sportů  65666780 22 000 Kč 22 000 Kč

23 Česká abilympijská asociace, z.s. 67363156 8 000 Kč 8 000 Kč

24 Česká asociace teqballu z.s. 07726970 9 120 Kč 9 120 Kč

25 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 9 000 Kč 99 600 Kč 565 500 Kč 184 800 Kč 25 000 Kč 18 000 Kč 40 000 Kč 941 900 Kč

26 ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub TMS Pardubice 65666763 4 000 Kč 50 000 Kč 54 000 Kč

27 DAE Services s.r.o. 03115062 195 000 Kč 195 000 Kč

28 DAITÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. 22690883 103 600 Kč 159 400 Kč 15 000 Kč 278 000 Kč

29 Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 60161361 14 000 Kč 52 800 Kč 201 100 Kč 6 080 Kč 273 980 Kč

30 Dostihový spolek a.s. 48155110 3 300 000 Kč 26 500 Kč 3 326 500 Kč

31 Dračí legie Pardubice, z.s. 27029883 9 000 Kč 9 000 Kč

32 Dragons Pardubice z. s. 03612694 26 500 Kč 26 500 Kč

33 Events 4 you, z.s. 03675131 0 Kč 0 Kč

34 FK PARDUBICE, z.s. 27041549 6 000 000 Kč 9 120 Kč 6 009 120 Kč

35 Fotbalový klub Pardubice a.s. 27583473 4 695 000 Kč 4 695 000 Kč

36 Geometry Prague, s.r.o. 25716964 42 000 Kč 42 000 Kč

37 GOLF CLUB AKADEMIE DŘÍTEČ 04009495 100 000 Kč 100 000 Kč

38 GOLF CLUB KUNĚTICKÁ HORA z.s. 27016552 40 300 Kč 147 100 Kč 187 400 Kč

39 GOLF CLUB PARDUBICE, z.s. 69152004 9 000 Kč 23 100 Kč 54 500 Kč 239 400 Kč 326 000 Kč

40 HAGA Pardubice, z.s. 03077993 79 300 Kč 255 800 Kč 9 000 Kč 344 100 Kč

41 Havelka Ondřej 27 360 Kč 27 360 Kč

42 HBC AUTOSKLO H.A.K., z.s. 26516471 203 600 Kč 324 500 Kč 171 500 Kč 9 120 Kč 708 720 Kč

43 HBC Svítkov Stars Pardubice, z.s. 05051053 180 100 Kč 217 300 Kč 86 600 Kč 9 120 Kč 493 120 Kč

44 HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 60112476 17 100 000 Kč 17 100 000 Kč

45 HOCKEY CLUB UNI Pardubice, z.s. 09341391 100 000 Kč

46 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 84 000 Kč 273 700 Kč 582 600 Kč 935 900 Kč 25 000 Kč 117 000 Kč 9 120 Kč 150 000 Kč 2 177 320 Kč

47 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 25253361 18 240 Kč 18 240 Kč

48 Jezdecká společnost pod Kunětickou horou, z.s. 70148309 0 Kč 49 700 Kč 49 700 Kč

49 JUDOKLUB PARDUBICE z.s. 26646552 15 000 Kč 74 400 Kč 226 800 Kč 12 160 Kč 328 360 Kč

50 Juniorský maratonský klub, z.s. 22902147 18 000 Kč 18 000 Kč

51 Karate Lions Pardubice z.s. 01302345 59 900 Kč 151 600 Kč 42 300 Kč 0 Kč 27 360 Kč 281 160 Kč

52 Kentaur - Pardubice, z. s. 26650665 3 800 Kč 20 000 Kč 0 Kč 7 000 Kč 30 800 Kč

53 Kin-ball Pardubice z.s. 01274368 20 000 Kč 9 120 Kč 29 120 Kč

54 Klub potápěčů Pardubice, p.s. 00527718 8 000 Kč 33 400 Kč 186 400 Kč 227 800 Kč

55 Klub sportovního plavání Pardubice, z.s. 02352419 58 000 Kč 131 900 Kč 189 900 Kč

56 Klub SPV Pardubice, z.s. 26651084 48 100 Kč 80 000 Kč 128 100 Kč

57 Knights Pardubice z. s. 03625036 11 500 Kč 49 700 Kč 61 200 Kč

58 Krasobruslařský klub Pardubice 48160377 15 000 Kč 64 600 Kč 40 700 Kč 1 190 300 Kč 0 Kč 1 310 600 Kč

59 Lacrosse club Pardubice 26600587 20 000 Kč 20 000 Kč

60 Lezecký Tým z.s. 01284878 76 400 Kč 426 100 Kč 200 000 Kč 702 500 Kč

61 LTC Pardubice z.s. 15051056 78 300 Kč 156 300 Kč 665 400 Kč 900 000 Kč

62 Maple Pool Club, z.s. 27040569 0 Kč 14 800 Kč 65 600 Kč 50 000 Kč 10 000 Kč 140 400 Kč

63 NAC Pardubice - cyklistický klub 65667786 12 000 Kč 12 000 Kč

64 Nadační fond regionální Fotbalové akademie Pardubického kraje 05092302 991 000 Kč 409 000 Kč 1 400 000 Kč

65 OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 27 000 Kč 121 800 Kč 309 000 Kč 41 600 Kč 25 000 Kč 9 120 Kč 677 000 Kč 1 210 520 Kč

66 OLYMP východní Čechy, z.s. 08027439 35 800 Kč 9 120 Kč 44 920 Kč

67 OMT z.s. 01528122 66 000 Kč 66 000 Kč

68 Outdoor activities Pardubice, z.s. 22718265 17 100 Kč 17 100 Kč

69 PARDUBICE BIKERS, z.s. 27045838 0 Kč 0 Kč

70 Pardubice Stallions, z.s. 26618702 8 600 Kč 0 Kč 0 Kč 15 000 Kč 23 600 Kč

71 Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 48159123 9 000 Kč 20 200 Kč 22 500 Kč 269 100 Kč 320 800 Kč

72 Pardubická sportovní organizace, z.s. 60159910 120 000 Kč 120 000 Kč

73 Plavecký klub Pardubice, z.s. 70852308 140 200 Kč 39 200 Kč 792 900 Kč 972 300 Kč

74 ROB Pardubice z.s. 67440274 10 000 Kč 26 000 Kč 36 000 Kč

75 Rugby Club Přelouč, z.s. 48157635 9 120 Kč 9 120 Kč

76 SelectDance z.s. 06699286 7 000 Kč 7 000 Kč

77 SHK Pardubice z.s. 22864539 228 500 Kč 228 500 Kč

78 SK JESNIČÁNKY, z.s. 26533421 49 900 Kč 49 900 Kč

79 SK Lázně Bohdaneč, z.s. 22897216 9 120 Kč 9 120 Kč

80 SK Nemošice z. s.  42936942 155 300 Kč 189 000 Kč 117 000 Kč 461 300 Kč

81 SK Pardubičky, z.s. 15049027 10 000 Kč 286 900 Kč 65 000 Kč 233 500 Kč 100 000 Kč 150 000 Kč 845 400 Kč

82 SK Pretorian Pardubice z.s. 01252186 16 800 Kč 359 400 Kč 9 120 Kč 385 320 Kč

83 SOFTBALL PARDUBICE z.s. 69157316 104 900 Kč 11 600 Kč 127 400 Kč 9 120 Kč 253 020 Kč

84 Sokol Lány na Důlku z.s. 48159476 49 700 Kč 49 700 Kč

85 Spolek BC Pardubice 27046338 20 800 Kč 10 200 Kč 51 900 Kč 9 100 Kč 92 000 Kč

86 Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 15049949 111 000 Kč 200 000 Kč 631 900 Kč 1 482 300 Kč 25 000 Kč 2 450 200 Kč

87 Sport Motion s.r.o. 05107776 27 000 Kč 27 000 Kč

88 Sportovní klub Dražkovice 46494910 76 300 Kč 100 000 Kč 176 300 Kč

89 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 22 900 Kč 0 Kč 9 120 Kč 32 020 Kč

90 Sportovní klub Popkovice 15049540 50 000 Kč 50 000 Kč

91 Sportovní klub vozíčkářů Pardubice NEZLOMENI z.s. 22909711 16 000 Kč 104 300 Kč 120 300 Kč

92 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z. s. 48160024 29 000 Kč 101 000 Kč 0 Kč 231 900 Kč 361 900 Kč

93 Sportvisio, z.s. 01227602 9 120 Kč 9 120 Kč

94 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 26605694 250 000 Kč 85 100 Kč 9 120 Kč 344 220 Kč

95 Šachový klub Rapid Pardubice, z.s. 48156701 19 400 Kč 19 400 Kč

96 Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 31 000 Kč 18 200 Kč 20 400 Kč 57 000 Kč 9 120 Kč 135 720 Kč

97 Taekwon-Do ITF Pardubice, z. s. 65668065 11 800 Kč 12 400 Kč 30 200 Kč 6 000 Kč 60 400 Kč

98 Taneční skupina T - BASS Pardubice, z.s. 22671579 288 200 Kč 288 200 Kč

99 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I 00527785 16 000 Kč 533 500 Kč 618 900 Kč 1 164 200 Kč 117 000 Kč 18 240 Kč 2 467 840 Kč

100 TJ BMX Pardubice z.s.  60160365 47 000 Kč 56 200 Kč 70 000 Kč 62 800 Kč 236 000 Kč

101 Tělovýchovná jednota Dynamo Pardubice, z. s.  00527327 8 000 Kč 17 400 Kč 112 700 Kč 9 120 Kč 147 220 Kč

102 Tělovýchovná jednota Klub vodáků-turistů z.s. 00527670 20 000 Kč 20 000 Kč

103 Tělovýchovná jednota PARAMO PARDUBICE, z.s. 13583433 143 600 Kč 172 400 Kč 316 000 Kč

104 Tělovýchovná jednota Sokol Mnětice z.s. 42941253 68 000 Kč 142 600 Kč 100 000 Kč 310 600 Kč

105 Tenisový klub hráčů dřevěnou pálkou Pardubice, z.s. 06717365 12 000 Kč 12 000 Kč

106 Tenisový klub Jan Ševeček 02488736 0 Kč 0 Kč 0 Kč

107 Tenisový klub Pernštýn 1897 Pardubice z.s. 42939585 49 900 Kč 30 000 Kč 167 500 Kč 247 400 Kč

108 TJ Loko Pardubice z.s. 15049680 10 000 Kč 30 800 Kč 0 Kč 207 200 Kč 248 000 Kč

109 TJ Pardubičky, z.s. 15050807 19 500 Kč 72 900 Kč 0 Kč 92 400 Kč

110 TJ Sokol Polabiny, z.s. 13584642 24 000 Kč 55 200 Kč 171 900 Kč 373 400 Kč 0 Kč 9 120 Kč 633 620 Kč

111 TJ Sokol Rosice nad Labem, z.s. 42941768 49 100 Kč 213 500 Kč 70 000 Kč 332 600 Kč

112 TJ Sokol Staré Čívice, z.s. 15051587 0 Kč 63 000 Kč 50 000 Kč 113 000 Kč

113 TJ Synthesia Pardubice z.s. 00654833 29 000 Kč 130 400 Kč 87 500 Kč 154 900 Kč 25 000 Kč 0 Kč 15 200 Kč 442 000 Kč

114 TJ Tesla Pardubice, z.s. 00527483 0 Kč 227 700 Kč 148 100 Kč 1 393 800 Kč 0 Kč 9 000 Kč 1 778 600 Kč

115 TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 32 500 Kč 81 800 Kč 536 800 Kč 0 Kč 651 100 Kč

116 Univerzitní sportovní klub Pardubice, z.s. 46494049 240 000 Kč 9 120 Kč 249 120 Kč

117 Vem Camará Capoeira Pardubice z.s. 22714855 9 120 Kč 9 120 Kč

118 VSA Xtreme s.r.o. 03254356 27360 27 360 Kč

119 Wayne's World, z.s. 22710698 11 000 Kč 57 000 Kč 24 200 Kč 108 600 Kč 9 120 Kč 209 920 Kč

120 WG, z.s. 22612114 24 000 Kč 24 000 Kč

121 Wheelchair Basketball Studánka Pardubice, z.s. 22852972 130 100 Kč 130 100 Kč

Subjekt
Č.

Celkem 

dotace

Dotace na 

řádku rozp.*

Tradiční a význ. 

akce

Spolková činn. 

Mládeže

Výkonnostní 

sport

Provoz 

sportovišť

Významní 

sportovci

Sportovní park 

Pardubice
IČO Individuální 

dotace **

Provoz hřišť 

pro veř.

Dotace 

handicapovaným



122 Yachtclub Pardubice, z.s. 48159387 14 000 Kč 3 000 Kč 60 000 Kč 77 000 Kč

123 Základní škola Pardubice, Josefa Ressla 2258 46496921 90 000 Kč 90 000 Kč

124 Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 48161136 117 000 Kč 117 000 Kč

125 Základní škola Pardubice, Staňkova 128 48161306 90 000 Kč 90 000 Kč

126 Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870 48161055 117 000 Kč 117 000 Kč

127 Základní škola Pardubice-Polabiny, Npor. Eliáše 344 60159022 100 000 Kč 100 000 Kč

128 Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 60159065 70 000 Kč 70 000 Kč

129 Základní škola Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 42938554 90 000 Kč 90 000 Kč

130 Základní škola Pardubice-Studánka, Pod Zahradami 317 48161276 117 000 Kč 117 000 Kč

131 Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 48161292 117 000 Kč 117 000 Kč
Celkem 40 446 000 Kč 1 099 000 Kč 5 362 200 Kč 5 613 700 Kč 17 136 700 Kč 200 000 Kč 1 845 900 Kč 700 000 Kč 599 960 Kč 4 129 000 Kč 77 032 460 Kč

* Přehled dotací na samostatném řádku rozpočtu PPS

Subjekt Dotace

Basketbalový klub Pardubice, z. s. 2 850 000 Kč

Basketbalový klub Pardubice, z. s. 100 000 Kč

BK Pardubice, a.s. 1 450 000 Kč

BK Pardubice, a.s. 3 600 000 Kč

Dostihový spolek a.s. 3 300 000 Kč

FK PARDUBICE, z.s. 900 000 Kč

FK PARDUBICE, z.s. 3 800 000 Kč

FK PARDUBICE, z.s. 1 300 000 Kč

Fotbalový klub Pardubice a.s. 2 400 000 Kč

Fotbalový klub Pardubice a.s. 2 295 000 Kč

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 17 100 000 Kč

Nadační fond regionální Fotbalové akademie Pardubického kraje 991 000 Kč

Pardubická sportovní organizace, z.s. 120 000 Kč

Univerzitní sportovní klub Pardubice, z.s. 240 000 Kč

40 446 000 Kč

** Přehled individuálních dotací schválených z Programu podpory sportu

Subjekt Dotace

GOLF CLUB AKADEMIE DŘÍTEČ z.s. 100 000 Kč

Hvězda Pardubice z.s. 150 000 Kč

SK Pardubičky, z.s. 150 000 Kč

OK Lokomotiva Pardubice, spolek 600 000 Kč

CK Pardubice, spolek 63 000 Kč

Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 15 000 Kč

Lezecký tým z.s. 200 000 Kč

CK Pardubice, spolek 10 000 Kč

Pardubice Stallions 15 000 Kč

HOCKEY CLUB UNI Pardubice z.s. 100 000 Kč

Basketbalový klub Pardubice z.s. 200 000 Kč

OK Lokomotiva Pardubice, spolek 77 000 Kč

Nadační fond regionální Fotbalové akademie 

Pardubického kraje

409 000 Kč

Český veslařský klub Pardubice, z.s. 40 000 Kč

AUTO MOTO KLUB ZLATÁ PŘILBA PARDUBICE v AČR 2 000 000 Kč

4 129 000 Kč

Ke dni 31.12.2021

Výměna světelné tabule

Pořízení cvičného skifu pro žákovské veslování

Pořízení automatického střeleckého stroje a podlahového 

mycího stroje

Organizování domácích zápasů ligy amerického fotbalu

Nákup zahradního traktoru

Technické vybavení pro hráče Regionální fotbalové akademie 

Pardubického kraje

ULLH - Riders

Golfová akademie

Mzda správců Mětského atletického stadionu

Umělé osvětlení tréninkových ploch - II. etapa (investice)

Sportovní činnost mládežnických družstev - muži

Činnost Basketbalového klubu Pardubice

Projekt Golden Talents 2021

Provozní náklady A-týmu BK JIP Pardubice

Podpora dostihových sportů a udržení kvality dostihového závodiště v Pardubicích

Evropské poháry a turnaje

Mistrovství republiky Extraligy Masters, vložený závod mládeže 

a žen - časovka v Černé za Bory

Dívčí a ženský fotbal

Podpora univerzitního sportu 2021

Klubová akademie FK Pardubice

Sportovní činnost mládeže

Nájemné spojené s mistrovskými utkáními A-mužstva v areálu Vršovický Ďolíček

Podpora mládežnického hokeje v roce 2021

Regionální fotbalová akademie

Regionální olympiáda dětí a mládeže 2021

Klubovna orientačních běžců (investice)

Pardubické kritérium

Podpora handicapovaného atleta Jaroslava Petrouše v sezóně 

Pořízení boulderingové stěny (investice)

Účel

Účel



Žádosti o dotaci z Programu podpory sportu na tradiční a významné akce pro rok 2021 neschválené

č. Subjekt IČO Název akce

Požadovaná 

dotace

Navrhovaná 

dotace 2021

Důvod 

nedoporučení

1 ČSS, z.s. Sportovně střelecký klub TMS Pardubice 65666763 Memoriál m.s. Jana Lichého 4 400 Kč 0 Kč 2

2 Events 4 you, z.s. 03675131 Barvám Neutečeš 200 000 Kč 0 Kč 1

3 Jezdecká společnost pod Kunětickou horou, z.s. 70148309 PODZIMNÍ SKOKOVÉ ZÁVODY V BROZANECH 50 000 Kč 0 Kč 2

4 Maple Pool Club, z.s. 27040569 Pardubice STABEDO Open 2021 50 000 Kč 0 Kč 3

5 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z. s.  48160024 O perníkovou chaloupku 31 000 Kč 0 Kč 1

6 TJ Loko Pardubice z.s. 15049680 Perníková chaloupka Pardubic 5 000 Kč 0 Kč 2

7 63. ročník memoriálu Jaroslava Řepky 38 000 Kč 0 Kč 2

8 Tesla Streetball 2021 37 000 Kč 0 Kč 1

Legenda (důvod nedoporučení poskytnout dotaci)

1

2

3

TJ Tesla Pardubice, z.s. 00527483

Nejedná se o tradiční (min. 10letá historie) ani významnou akci dle Pravidel pro poskytování dotací z PPS pro rok 2021.

Akce nezískala minimální počet hodnotících bodů nutných pro přidělení dotace (75 bodů).

Akce je zařazena mezi Sportovní dny v Enteria aréně, kde je za pořadatele hrazeno nájemné vyrovnavací platbou mezi RFP a městem. Poskytnutím dotace by 

došlo k financování akce ze dvou zdrojů města, což není možné.



Žádosti o dotaci z Programu podpory sportu pro rok 2021 neschválené

1 4move, z.s. 04135318 270 000 Kč 6

2 Atletika Bez bariér Pardubice, z.s. 05567394 50 000 Kč Jaroslav Petrouš 4

3 AVIATIK KLUB - Kunětice z.s. 08292019 30 000 Kč 1

4 BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 20 000 Kč Nikola Šafránková 4

5 Bonn Power Gym, z.s. 07555521 50 000 Kč 2

6 Bonn Power Gym, z.s. 07555521 300 000 Kč 3

7 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 25 000 Kč Zuzana Štěpánková 4

8 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 15 000 Kč Tomáš Panchártek 4

9 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 25 000 Kč Magdaléna Novotná 4

10 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 10 000 Kč Tomáš Pustějovský 4

11 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 25 000 Kč Veronika Činková 4

12 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 50 000 Kč Jan Janů 4

13 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 50 000 Kč Jan Doležálek 4

14 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 50 000 Kč Jiří Šanda 4

15 Karate Lions Pardubice z.s. 01302345 100 000 Kč O. Charvát, M. Tesař, J. Vobruba, F. Filipi 4

16 Kentaur - Pardubice, z. s. 26650665 100 000 Kč Magdaléna Šrutová 4

17 Krasobruslařský klub Pardubice 48160377 50 000 Kč Nikola Rychtaříková 4

18 OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 25 000 Kč Jana Knapová 4

19 PARDUBICE BIKERS, z.s. 27045838 50 000 Kč Martin Kanta 4

20 Pardubice Stallions, z.s. 26618702 100 000 Kč 3

21 Pardubice Stallions, z.s. 26618702 50 000 Kč 7

22 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 50 000 Kč 3

23 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z. s. 48160024 100 000 Kč 7

24 Tenisový klub Jan Ševeček 02488736 80 000 Kč 2

25 Tenisový klub Jan Ševeček 02488736 60 000 Kč 3

26 TJ Loko Pardubice z.s. 15049680 20 000 Kč 7

27 TJ Pardubičky, z.s. 15050807 10 000 Kč 5

28 TJ Sokol Polabiny, z.s. 13584642 40 000 Kč Lucie Krpatová 4

29 TJ Sokol Staré Čívice, z.s. 15051587 12 000 Kč 2

30 TJ Synthesia Pardubice z.s. 00654833 5 000 Kč 5

31 TJ Synthesia Pardubice z.s. 00654833 10 000 Kč Simona Bundová 4

32 TJ Synthesia Pardubice z.s. 00654833 10 000 Kč Ondřej Veselý, Radek Němec 4

33 TJ Tesla Pardubice, z.s. 00527483 150 000 Kč David Kubeš 4

34 TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 50 000 Kč Petr Makrlík 4

Celkem 142 000 Kč 810 000 Kč 905 000 Kč 15 000 Kč

Legenda (důvod nedoporučení poskytnout dotaci)

1

2

3

4

5

6

7

č. Subjekt IČO

Spolková 

činn. 

Provoz 

sportovišť

Hřiště tohoto subjektů nebylo zařazeno mezi vybraná a podporovaná hřiště dle Pravidel pro poskytování dotací z PPS pro rok 2021.

Subjekt nemá požadovanou členskou základnu mládeže (10 aktivních členů mládeže s trvalým pobytem v Pardubicích, tudíž nelze přiznat dotaci na provoz sportovišť - nájemné a energie). Subjekt nevlastní 

ani mu z dlouhodobé nájemní smlouvy neplyne povinnost sportoviště provozovat a spravovat.

Výkonnostní 

sport

Sportovci žadatele nedosáhli umístění (dle Pravidel poskytování dotací z Programu podpory sportu), na základě kterých by žadateli byly přiznány body a následně mohla být navržena dotace na výkonnostní 

sport.

Požadovaná výše dotace

Poznámky

Důvod 

nedoporučení

Subjekt k žádosti o dotaci nedoložil doklad o vzniku nákladu na pronájem sportoviště za rok 2019 a nedoplnil ho ani na výzvu OŠKS. Předložený doklad o pronájmu letadla není dokladem o pronájmu 

sportoviště.

Subjekt nesplňuje podmínku pro poskytnutí dotace, že vybírá členské příspěvky od členů dětí/mládeže ve výši minimálně 500,- Kč/osoba/rok.

Subjekt nemá požadovanou členskou základnu mládeže (10 aktivních členů mládeže s trvalým pobytem v Pardubicích, tudíž nelze přiznat dotaci na provoz sportovišť - nájemné a energie).

Úroveň sportovce/sportovců nedosáhla minimální podporované úrovně - dotace navržena sportovcům, kteří mají reálnou šanci kvalifikace na LOH či Paralympiádu do Tokia nebo alespoň na vrcholné světové 

soutěže dospělých ve světově rozšířených sportovních odvětvích a zároveň již mají za sebou v posledních 2 letech významné výsledky na světových soutěžích v kategorii dospělých nebo alespoň v kategorii do 

23 let.

Významní 

sportovci

Provoz hřišť 

pro veř.


